
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno («Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije» br. 5/13, 1/18), te članka 12. Odluke o komunalnom doprinosu Općine Tisno 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” br. 9/13, 15/13 i Službeni glasnik Općine 

Tisno br. 1/14, 8/15, 3/16, 4/17, 5/17), na prijedlog načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće 

Općine Tisno na svojoj ____ sjednici od ___________________ 2018.godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 
o oslobađanju obveze plaćanja komunalnog doprinosa 

za izgradnju građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje 

otpadnih voda – izgradnja sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda i vodoopskrbe 

aglomeracije Pirovac-Tisno-Jezera – Odvodnja i vodoopskrba naselja Jezera 

 

 

 

Članak 1. 
 

Društvo „Vodovod i odvodnja“ d.o.o., Kralja Zvonimira 50, Šibenik, OIB: 

26251326399, kao investitor izgradnje građevine infrastrukturne namjene, 

vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda – izgradnja sustava odvodnje i 

pročišćavanja otpadnih voda i vodoopskrbe aglomeracije Pirovac-Tisno-Jezera – Odvodnja i 

vodoopskrba naselja Jezera, građevina 2.skupine, na nekretninama katastarske oznake 

čest.zgr.100/1, 137/1, 137/2, 168/1, 168/2, 176/2, 199, 238, 248, 294/2, 465, 505, 512, 551, 

582, 20/2, 548, 446, 252, 565, 506, te čest.zem.561, 27, 54, 174/3, 200/1, 203, 204, 219, 

220/1, 226, 277, 278, 328/3, 330/1, 331, 335, 336, 337/1, 340/1, 340/2, 341, 342, 344/1, 

345/1, 345/2, 346, 347, 349/1, 349/2, 351/2, 351/3, 351/4, 355, 357, 358, 359/2, 360, 361, 

362, 364/3, 375/1, 376, 392/1, 392/2, 392/5, 394/1, 394/3, 431/5, 441/2, 369/1, 369/5, 1993, 

469/13, 369/34, 469/36, 469/67, 539, 540/1, 541, 546/1, 546/2, 562/3, 562/4, 821/1, 825/1, 

827, 838, 1093/2, 1104, 1106, 1107, 1109, 1112, 1164, 1166, 1167, 1172, 1178, 1180/1, 

1181/1, 1181/2, 1181/3, 1185/1, 1185/2, 1186, 1187, 1198, 1214/2, 1218/2, 1219/4, 5700/6, 

1631/3, 1632/3, 1634, 1636/1, 1653/1, 1653/5, 1655/5, 1660/13, 1660/15, 1860/9, 1861, 

1862/2, 1869/4, 1875/1, 1876, 1877, 1880/1, 1881/1, 1887/4, 1887/9, 1888/5, 1888/6, 1892/1, 

1893/2, 1893/4, 1901/1, 1901/4, 1985/1, 1986/1, 1987, 1991, 1998, 2000/1, 2001/1, 2002/2, 

2003/1, 2004/2, 2012/6, 2012/8, 3181/1, 3183/1, 3183/7, 3216/2, 4904/1, 4912, 4914, 4916, 

4920, 4921/2, 4921/3, 4921/4, 4923, 4927, 5238, 5700/1, 5701, 5702, 5707, 5709, 5712, 

5716/1, 5718, 5719, 5723, 5726, 5728, 5732, 2734/1, 5735/1, 5738, 5739, 1893/1, 822/5, 

1129, 1137, 1182, 1180/2, 1177, 1176, 1169, 1143, 4907, 151, 181/2, 180/2, 193/3, 108/2, 

562/2, 469/37, 469/75, 337/2, 352, 354, 469/7, 1963, 3181/2, 3183/6, 152/2, 162, 163, 173 

sve K.O. Jezera (stara izmjera), u Jezerima, za koju je izdana Građevinska dozvola KLASA: 

UP/I-361-03/17-01/000488, URBROJ: 2182/1-16-18-0006, od 08.veljače 2018.godine 

(danom 08.ožujka 2018.godine postala izvršna i pravomoćna), prema projektnoj 

dokumentaciji oznake i broja: ZOP: H-236, izrađenoj od projektantskog ureda „Hidroing“ 

d.o.o. iz Osijeka, glavnog projektanta Marije Grizelj, dipl.ing.građ., broj ovlaštenja G 3161, 

oslobađa se u cijelosti obveze plaćanja komunalnog doprinosa određenog u Rješenju o 

komunalnom doprinosu KLASA: UP/I-363-05/18-814, URBROJ: 2182/05-05/18-02, od 

21.ožujka 2018.godine, za financiranje izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, 

a u ukupnom iznosu od 31.464,00 kn (slovima: tridesetjednatisućačetiristošezdesetčetiri kune 

nula lipa). 

 

   



Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Tisno“. 

 

 

 

KLASA: 363-05/18- 

URBROJ: 2182/05-01/18- 

Tisno,                     2018.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

                                                                               

                                                                                         Predsjednik: 

                                                                                         Petar Jakovčev, v.r. 

 

 


